
01Gazeta Municipal de Cuiabá - Segunda-feira, 03 de Junho de 2024 Página

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Emanuel Pinheiro
Prefeito

José Roberto Stopa
Vice-Prefeito

Valdir Leite Cardoso
Secretário Municipal de Governo

Hellen Janayna Ferreira de Jesus
Secretária de Assistência Social, Direitos Humanos e da Pessoa com Deficiência

Justino Astrevo Aguiar
Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Lazer - interino

Edilene de Souza Machado
Secretária Municipal de Educação

Antônio Roberto Possas de Carvalho
Secretário Municipal de Fazenda

Ellaine Cristina Ferreira Mendes
Secretária Municipal de Gestão

Wilton Coelho Pereira
Secretário Municipal de Habitação e Regularização Fundiária

Juares Silveira Samaniego
Secretário de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano e Sustentável

Luciana Zamproni Branco
Secretária Municipal de Mobilidade Urbana

Cely Maria Auxiliadora Barros de Almeida 
Secretária Municipal da Mulher

Fausto Alberto Olini
Secretário Municipal de Comunicação

Raufrides Macedo
Secretário Municipal de Obras Públicas - interino

Leovaldo Emanoel Sales da Silva
Secretário Municipal de Ordem Pública

Eder Galiciani
Secretário Municipal de Planejamento

Deiver Alessandro Teixeira
Secretário Municipal de Saúde 

Francisco Antonio Vuolo
Secretário Municipal de Agricultura, Trabalho e Desenvolvimento Econômico

Lincoln Tadeu Sardinha Costa
Secretario Municipal de Turismo

Benedicto Miguel Calix Filho
Procurador Geral do Municipio

Hélio Santos Souza 
Controlador Geral do Município

João Carlos Hauer
Diretor Geral da Empresa Cuiabana de Zeladoria e Serviços Urbanos

Vanderlucio Rodrigues da Silva
Diretor-Presidente da Agência Municipal de Regulação de Serviços Públicos Delega-

dos de Cuiabá

Giovani Valar Koch
Diretor-Geral da Empresa Cuiabana De Saúde Pública

Ano IV | Nº 876 - Suplementar | Segunda-feira, 03 de Junho de 2024

GAZETA MUNICIPAL
Prefeitura Municipal de Cuiabá - MT

ÍNDICE

Atos do Prefeito

ATO GP Nº 907/2024

O Prefeito Municipal de Cuiabá- (MT), no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

RETIFICAR, o ATO GP Nº 889/2024, referente NOMEAR, MARIANA DE SÁ HORA 
CAMPOS, para responder pelo cargo de Gestão, Direção e Assessoramento de Gerente 
de Publicidade, Simbologia CGDA 9, na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e 
Desenvolvimento Urbano Sustentável, a partir de 08/05/2024, publicado na Gazeta 
Municipal nº 876 de 03/06/2024,

Onde se lê:.  A PARTIR DE 08/05/2024

 Leia-se:.  A PARTIR DE 13/05/2024 

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Palácio Alencastro, em Cuiabá-MT, 03 de junho de 2024.

EMANUEL PINHEIRO

Prefeito Municipal 

ATO GP Nº 906/2024 

 O Prefeito Municipal de Cuiabá-(MT), no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

 NOMEAR, LUCAS ANDRE LESCANO CRUZ, para exercer o cargo de Gestão, Direção 
e Assessoramento, Assessor, simbologia CGDA 8, na Secretaria Municipal da Ordem 
Públicas e Defesa Civil, à partir de 03/06/2024. 

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Palácio Alencastro, em Cuiabá-MT, 03 de junho de 2024.

EMANUEL PINHEIRO

Prefeito Municipal

ATO GP Nº 905/2024 

 O Prefeito Municipal de Cuiabá-(MT), no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

 EXONERAR, JANILSO MARTINS SOARES, do cargo de Gestão, Direção e Assessoramento, 
Assessor, simbologia CGDA 8, na Secretaria Municipal da Ordem Públicas e Defesa Civil, 
à partir de 03/06/2024. 

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Palácio Alencastro, em Cuiabá-MT, 03 de junho de 2024.

EMANUEL PINHEIRO

Prefeito Municipal

Secretarias

Secretaria Municipal de Gestão

Gabinete

Procedimento Administrativo

Atos do Prefeito......................................................................................................01
Secretarias .............................................................................................................01

Secretaria Municipal de Gestão ..........................................................................01
Gabinete .............................................................................................................01
Procedimento Administrativo .............................................................................01
Secretaria Municipal de Saúde ...........................................................................02



02Gazeta Municipal de Cuiabá - Segunda-feira, 03 de Junho de 2024 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano IV | Nº 876 - Suplementar

Extrato

EXTRATO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Acordo de Cooperação Técnica n.º 001/2024 celebrado entre o MUNICÍPIO DE CUIABÁ 
e a FÁCIL SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS EM INFORMÁTICA S/A:

Signatários: pelo Município de Cuiabá, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ 
n.º 03.533.064/0001-46, neste ato representada pela Secretária Municipal de Gestão-
Sra. ELLAINE CRISTINA FERREIRA MENDES; pela FÁCIL SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS
EM INFORMÁTICA S/A, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida na Av.
Paraíba, nº 45, Bairro dos Estados, João Pessoa, PB, CEP 58.030-430, inscrita no CNPJ 
nº.07.527.919/0001-87. 

PROCESSO N.º 038.463/2024

 Objeto: Acordo de Cooperação Técnica gestão e operacionalização das consignações 
e margem consignável dos servidores públicos ativos, aposentados e pensionistas do 
Município de Cuiabá 

Fundamento Legal: Lei Federal nº 13.019/2014, Decreto Municipal n.º 5.412/2013 e 
alterações posteriores. 

Data da Assinatura: 03 de junho de 2024. 

Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 03 de junho 2024. 

ELLAINE CRISTINA FERREIRA MENDES Secretária Municipal de Gestão

Secretaria Municipal de Saúde

Procedimento Administrativo

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 001/2024

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004

DIVULGA LISTAS DE INSCRITOS HOMOLOGADOS COMO DEFERIDOS E INDEFERIDOS DO 
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor Luiz Carlos Rodrigues de Mesquita, Presidente da Comissão Examinadora do 
Processo de Seleção Simplificado nº 001/2024, nomeado pela Portaria nº 348/2024/
SMGE/SMS de 04 de abril de 2024, publicada na gazeta municipal nº 838, ano IV, em 
cumprimento ao disposto no item 4 - das inscrições do Edital de Abertura do Certame, 
torna público o que segue:

FICA DIVULGADA A LISTA DE INSCRITOS HOMOLOGADOS PARA O PROCESSO 
DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 001/2024, CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL 
COMPLEMENTAR;

FICA DIVULGADO O JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 001/2024, CONFORME 
ANEXO II DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

A íntegra deste Edital poderá ser consultada na Gazeta Municipal de Cuiabá – https://
gazetamunicipal.cuiaba.mt.gov.br/. 

Cuiabá-MT, 03 de junho de 2024.

Luiz Carlos Rodrigues de Mesquita

Comissão Examinadora do Processo Seletivo Público nº 001/2024

Presidente

ANEXO I 

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Cargo - Dentista

Nº de Inscrição Nome Cargo Situação

6400610700 JOÃO MILANEZ MOREIRA JUNIOR Dentista Deferido

6400610428 DENISE DE CARVALHO CAFFER Dentista Deferido

6400610822 TATIANA MOTTA FUZETI BRAZÃO Dentista Deferido

6400610731 HELSON OLIVEIRA DE ASSIS E SILVA Dentista Deferido

6400610605 ALBA MARILIA MARQUES CRAVEIRO 
DE ARAUJO Dentista Deferido

6400610766 VERA LUCIA SOUZA MAIA FERREIRA 
DE SAMPAIO Dentista Deferido

6400610600 GABRIELLE RICCI ROCHA GIROTTO Dentista Deferido

6400610730 EDUARDO SILVA DE MENEZES Dentista Deferido

6400610447 ANA PAULA DE AGUIAR Dentista Deferido

6400610801 CRISTIANE GUOLO Dentista Deferido

6400610733 GRACIELE DA SILVA AMORIM 
PROENÇA Dentista Deferido

6400610753 GABRIELLA SILVA SANTOS Dentista Deferido

6400610479 LETÍCIA MACHADO TIMO Dentista Deferido

6400610526 TATIHANY LOURDES CARVALH DE 
MELO Dentista Deferido

6400610644 CARLA PATRICIA MOURA Dentista Deferido

6400610430 LORENA ALVES SOUZA Dentista Deferido

6400610652 NEICEMAR DOS SANTOS COLERAUS Dentista Deferido

6400610674 KENIA CARDOSO SUZANO Dentista Deferido

6400610818 LUIZ ANTÔNIO HORTA Dentista Deferido

6400610757 BRUNNA ALMEIDA GUERREIRO Dentista Deferido

6400610640 THAYNARA ALVES BOSAIPO Dentista Deferido

6400610775 ÁTILA COELHO BARBOSA Dentista Deferido

6400610714 MARCELLY CAMPOS DE LIMA 
MARQUES Dentista Deferido

6400610817 MYNORA SOARES CORREA DA 
COSTA Dentista Deferido

6400610587 FABIANNA APARECIDA HOUKLEF 
DA LUZ Dentista Deferido

6400610781 KAREN VALKIRIA RASTELLI DE 
OLIVEIRA Dentista Deferido

6400610779 BRUNO DE ARAUJO GOMES Dentista Deferido

6400610867 JIN HYUN KIM Dentista Deferido

6400610377 JULIANE MARIA DE TOLEDO Dentista Deferido

6400610532 ALINE EVELIN COSTA KLAUS Dentista Deferido

6400610721 LEONARDO MONTEIRO DA SILVA Dentista Deferido

6400610767 SUIANE COELHO BARBOSA Dentista Deferido

6400610765 ALINE KOZAN BERTHOLDO 
SANTANA Dentista Deferido

6400610408 ANDRÉ ARRUDA DUARTE Dentista Deferido

6400610647 TATIANA OPOLSKI FONSECA Dentista Deferido

6400610471 ALEXANDRE JUNIOR DA SILVA 
CAMPOS Dentista Deferido

6400610799 MIZAEL DAUZACKER Dentista Deferido

6400610843 SAMARA RODRIGUES DE QUEIROZ Dentista Deferido

6400610794 LUCIA BATISTA DOS SANTOS Dentista Deferido

6400610476 ROSILEI MENDES TERRA Dentista Deferido

6400610616 GUSTAVO BRENO ALVES DE 
MIRANDA Dentista Deferido

6400610720 LAURA THOMAZ SANTIAGO Dentista Deferido

6400610528 OSCAR MARIO WENDE FERRIER Dentista Deferido

6400610586 SUELLEN CRISTINA RIBEIRO DA 
SILVA Dentista Deferido

6400610673 JUMARA OLIVEIRA SALES DOS 
SANTOS Dentista Deferido

6400610780 DANIELLE KEROLAYNE CONCEIÇÃO 
COUTINHO Dentista Deferido

6400610772 ESTHEFANIA CIMADON DOS 
SANTOS Dentista Deferido

6400610692 REGIANI GOMES QUEIROZ Dentista Deferido

6400610710 CAIO CÉSAR JALES SANTOS Dentista Deferido

6400610617 FRANCIELI SABINO DA SILVA Dentista Deferido

6400610891 LIVIA SIQUEIRA DE ALMEIDA 
CORREA QUISSINI Dentista Deferido

6400610716 FERNANDO CESAR LOPES 
SANTANA DA SILVA Dentista Deferido

6400610615 ANGELA XAVIER ARANTES Dentista Deferido

6400610763 JEFFERSON DE FREITAS SANTOS Dentista Deferido

6400610630 FRANCYANNE GOMES DE FREITAS Dentista Deferido

6400610568 GISELE ALVES FERREIRA Dentista Deferido

6400610480 DANIELA ODORISSIO MARTIN Dentista Deferido

6400610621 ADRIANA ALENCAR DA CUNHA Dentista Deferido

6400610631 ERIKA REIS MAGALHÃES Dentista Deferido

6400610380 FRANCISCO NUNES JUNIOR Dentista Deferido

6400610452 KEILA CERQUEIRA DE ARAUJO Dentista Deferido



03Gazeta Municipal de Cuiabá - Segunda-feira, 03 de Junho de 2024 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano IV | Nº 876 - Suplementar

6400610724 HELLEN CORREA DA COSTA 
BARROS Dentista Deferido

6400610785 THAYS RODRIGUES LOPE Dentista Deferido

6400610770 CAROLINA MALUF PREIRA MARTNIS 
OLIVEIRA Dentista Deferido

6400610819 LIVIA SANTOS PEREIRA PIRES Dentista Deferido

6400610552 GLEYCE FURIAMA SANTOS 
NASCIMENTO Dentista Deferido

6400610554 AYUMY TAMURA OGAVA Dentista Deferido

6400610557 LAISE APARECIDA TOLOMEU 
MARQUES Dentista Deferido

6400610435 ROSILENE DE ARRUDA PRATES 
COSTA Dentista Deferido

6400610643 CARLA DAMARES BESERRA DE 
SOUZQA Dentista Deferido

6400610598 SIMONE MARIA FERREIRA 
ANDRADE Dentista Deferido

6400610623 ANANDA GABRIELLY FERNANDES 
PEREIRA Dentista Deferido

6400610666 LUIZ FERNANDO DE QUEIROZ 
MACIEL Dentista Deferido

6400610665 CLAUDIO ROBSON VANDERLEI 
ARCE FERNANDEZ Dentista Deferido

6400610686 JOSUÉ RAMOS PEREIRA Dentista Deferido

6400610709 VAGNER DA SILVA ALMEIDA Dentista Deferido

6400610783 RAFAEL DE CASTRO VERLANGIERI 
CARMO Dentista Deferido

6400610589 RAFAEL FERREIRA FIGUEIREDO Dentista Deferido

6400610370 SABRINA FERNANDA AFONSO Dentista Deferido

6400610771 IANKA BRUNA FREIRE HUNGRIA Dentista Deferido

6400610624 PRIASTLEY DUMONT BATISTA 
PORTO Dentista Deferido

6400610657 THAYNÁ RIBEIRO DE CASTRO Dentista Deferido

6400610573 GEÓRGIA MACEDO PEREIRA LUIZ Dentista Deferido

6400610744 SUMAYA ANGIE FARINA SANTANA Dentista Deferido

6400610747 ALESSANDRA DOMINGUES 
MENDONÇA BUZELLE Dentista Deferido

6400610472 PRISCILA ALVES NESPOLO Dentista Deferido

6400610606 ELIANE MELO DECASTRO 
LOURENÇO Dentista Deferido

6400610648 MARDEN JOSÉ PEREIRA RAMOS 
JUNIOR Dentista Deferido

6400610877 BETÂNIA CARNIATTO Dentista Deferido

6400610857 CECILIA CAROLINE DE SOUZA 
PINHEIRO REIS Dentista Deferido

6400610850 MAYARA STEFANY DE CAMPOS 
CORREA Dentista Deferido

6400610607 HALLYSON GONÇALVES FERREIRA Dentista Deferido

6400610433 LORRAYNE CARLA DIAS DA SILVA Dentista Deferido

6400610465 ADRIANO DE LARA GIACUNO Dentista Deferido

6400610556 MICHEL LUIZ HARLOS Dentista Deferido

6400610650 ISRAEL GOMES DA CRUZ Dentista Deferido

6400610473 SIMONE HIASMIM ARGENTON Dentista Deferido

6400610375 ANDREIA REGINA DA LUZ SILVA Dentista Deferido

6400610419 THIAGO VIANA BARBOSA Dentista Deferido

6400610745 RENATA RAFAELA MARTINS DOS 
SANTOS Dentista Deferido

6400610393 VERONICA LUIZA SAVICZKI Dentista Deferido

6400610410 DAYANE CHRISTINE DA SILVA PIRES Dentista Deferido

6400610363 LUCIANA MARINHO CORREA Dentista Deferido

6400610604 LARA TAIS BUSATTO Dentista Deferido

6400610823 KARINA MARIA MORAES DE 
ARRUDA SANTOS Dentista Deferido

6400610681 ANDREIA SCALDELAY MACEDO Dentista Deferido

6400610382 GABRIELA VITÓRIA OLIVEIRA 
XAVIER Dentista Deferido

6400610383 ELAYNE DE CARVALHO MACHADO Dentista Deferido

6400610400 KAMILA FERNANDES DE ALMEIDA 
CAFÉ COSTA Dentista Deferido

6400610401 MONIKE RODRIGUES BORGES Dentista Deferido

6400610434 CAROLINA MELO DE OLIVEIRA Dentista Deferido

6400610437 LILIAN CASSIA COSSICH Dentista DEFERIDO

6400610439 DOUGLAS GONÇALVES DE PAULA Dentista DEFERIDO

6400610438 PATRÍCIA FELIPE DA SILVA Dentista DEFERIDO

6400610440 VITORIA TEIXEIRA BALDO Dentista DEFERIDO

6400610442 KAMILA PEREIRA COSTA Dentista DEFERIDO

6400610444 ANA CAROLINA MIYASHITA Dentista DEFERIDO

6400610825 JUCELIA CARMO DE PAULA DUARTE Dentista DEFERIDO

6400610456 ISABELLA JANYNNE OLIVEIRA 
NUNES DE FIGUEIREDO Dentista DEFERIDO

6400610463 AURELINE FABIANA DIAS DE 
CAMPOS Dentista DEFERIDO

6400610826 LUCAS CIOTTA SELES Dentista DEFERIDO

6400610475 FRANCIELLI SANDY BRANDÃO DE 
BRITO Dentista DEFERIDO

6400610367 GEALOEDERSON CARNEIRO NEVES Dentista DEFERIDO

6400610369 JESSIKA MARTINS DOS SANTOS Dentista DEFERIDO

6400610371 JULIANA ZIGART BRUM CARMO Dentista DEFERIDO

6400610373 ISABEL DO NASCIMENTO RIBEIRO Dentista DEFERIDO

6400610374 ANNA PAULA DA COSTA NETO Dentista DEFERIDO

6400610378 ANAMELL DE ALCANTARA 
MEDEIROS Dentista DEFERIDO

6400610379 ANA CLAUDIA FERNANDES 
FRANCISCO DOS ANJOS Dentista DEFERIDO

6400610381 ADRIANA CANDIDA ALBUQUERQUE 
NOGUEIRA Dentista DEFERIDO

6400610386 AUCILENE APARECIDA QUEIROZ 
CAVALCANTE Dentista DEFERIDO

6400610389 NAYADE MARIA ORMOND 
NASCIMENTO Dentista DEFERIDO

6400610392 LARISSA RIBEIRO DA SILVA Dentista DEFERIDO

6400610454 CARINE BARBOSA FIGUEIREDO 
SANTOS Dentista DEFERIDO

6400610455 HENRY MCARTER SENRA ALMEIDA Dentista DEFERIDO

6400610459 PAULA CRISTINA ARAUJO Dentista DEFERIDO

6400610460 ISABELLE SOUZA AMERICANO Dentista DEFERIDO

6400610464 DEBORA DE FRANÇA CASTRO Dentista DEFERIDO

6400610466 MEYRE LAURA ROSA DE OLIVEIRA Dentista DEFERIDO

6400610468 TICIANY DE FÁTIMA DE SOUZA 
DUARTE Dentista DEFERIDO

6400610478 JAQUELINE MELO PINHAL Dentista DEFERIDO

6400610518 ANA LUIZA PEREIRA GALDINO 
DELGADO Dentista DEFERIDO

6400610517 GABRIELA FERNANDA BAZO BOTINI Dentista DEFERIDO

6400610417 KARINA NUNES MORAIS Dentista DEFERIDO

6400610421 JONAS LINO DE OLIVEIRA NETO Dentista DEFERIDO

6400610422 ISIS APARECIDA ROSA FERREIRA Dentista DEFERIDO

6400610426 MARIA ELISA ROSA DOS SANTOS Dentista DEFERIDO

6400610427 ISABELA MENEGUETI BRITO Dentista DEFERIDO

6400610432 CAROLINA MOREIRA PRESIDIO 
LEMOS Dentista DEFERIDO

6400610492 AMANDA MARQUES PORTO Dentista DEFERIDO

6400610494 CINTIA KAREN ROSSI Dentista DEFERIDO

6400610495 JÉSSIKA LEITE VIANA Dentista DEFERIDO

6400610496 THABATA OLMEDO MENDES Dentista DEFERIDO

6400610497 VIVIAN HELIS GOMES DE MOARES Dentista DEFERIDO



04Gazeta Municipal de Cuiabá - Segunda-feira, 03 de Junho de 2024 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano IV | Nº 876 - Suplementar

6400610498 ALANNYS ROXA KAYSER Dentista DEFERIDO

6400610499 CIBELE CRISTINA MORAES SEMPIO Dentista DEFERIDO

6400610503 MAELI CRISTINA DE SIQUEIRA 
COSTA Dentista DEFERIDO

6400610469 LUANA FEITOSA DE OLIVEIRA Dentista DEFERIDO

6400610505 AMANDA SANTA CECÍLIA CURY Dentista DEFERIDO

6400610462 VYVIANNE PIOVEZAN BEATO Dentista DEFERIDO

6400610509 VIVIANE NOGUEIRA MARINHO Dentista DEFERIDO

6400610513 GUSTAVO NOGUEIRA DA SILVA Dentista DEFERIDO

6400610514 ISABELLA CELINA SERRANO 
CAMARGO Dentista DEFERIDO

6400610816 STEPHANIE SIQUEIRA GALVÃO 
CORVOISIER Dentista DEFERIDO

6400610411 THALYTA REBEKA SOARES DE 
OLIVEIRA FERNANDES Dentista DEFERIDO

6400610412 MARCIA SANCHES BRANDAO Dentista DEFERIDO

6400610414 AYLINE CONCEIÇÃO GONÇALVES Dentista DEFERIDO

6400610420 WELLEN KLISIA VIANA MATOS 
WONSOSCKY DUARTE Dentista DEFERIDO

6400610470 ISABELLA MELO LARICA PEREIRA Dentista DEFERIDO

6400610531 MICHELLE RAMIRES PINTO Dentista DEFERIDO

6400610491 DALVIANY TAQUES FERREIRA Dentista DEFERIDO

6400610535 DANIELLE MOLINARI PEREZ Dentista DEFERIDO

6400610540 MAÍZE SOUZA CAMILO Dentista DEFERIDO

6400610529 ELEN CRISTINA DA SILVA DALLA 
LÍBERA Dentista DEFERIDO

6400610541 SOLAYNE VITÓRIA FARIA DUTRA 
RIBEIRO Dentista DEFERIDO

6400610553 TAMIRES COSTA XAVIER Dentista DEFERIDO

6400610560 LEIDIELLEN SOUZA DO CARMO Dentista DEFERIDO

6400610562 FABÍOLA RIBEIRO Dentista DEFERIDO

6400610483 ISABELLA DE FREITAS SANTOS Dentista DEFERIDO

6400610484 ANGELA MOURA DE OLIVEIRA 
GOMES Dentista DEFERIDO

6400610486 MARCELO RICARDO DA COSTA 
BUCAIR Dentista DEFERIDO

6400610520 KAROLINE DA SILVA CAMPOS 
PRADO REICHARDT Dentista DEFERIDO

6400610524 LUIS ANTONIO ABURAD DE FRANÇA 
NUNES Dentista DEFERIDO

6400610522 GABRIELLA VALENTHINA MOURA 
OLIVEIRA Dentista DEFERIDO

6400610824 FELIPE AUGUSTO SILVA DE 
AZEVEDO Dentista DEFERIDO

6400610525 MARCUS VINICIUS DE HARO 
DANTAS Dentista DEFERIDO

6400610536 APARECIDA OLIVEIRA DIAS Dentista DEFERIDO

6400610537 LUCAS LEONEL DA SILVA Dentista DEFERIDO

6400610565 VIRGÍNIA GONCALVES DOS SANTOS 
NONNENMACHER Dentista DEFERIDO

6400610539 ANGELICA CARRIJO DA LUZ Dentista DEFERIDO

6400610508 CRISTIANE MITIE IMADA 
MIZOGUCHI Dentista DEFERIDO

6400610546 RAIANA MARCELA NUNES OLIVEIRA 
PINHEIRO Dentista DEFERIDO

6400610548 ANTONIO ALVES DOS REIS JUNIOR Dentista DEFERIDO

6400610551 WLIENE MARQUES DE ALMEIDA Dentista DEFERIDO

6400610564 SHEILA LOURDES MOLIN NUNES DA 
CUNHA Dentista DEFERIDO

6400610405 CRISTIANE GALDINO DE ALMEIDA Dentista DEFERIDO

6400610601 CAMILLA COELHO CARDUCCI Dentista DEFERIDO

6400610397 BRUNO RODER FEGURI ALVES 
CORREA Dentista DEFERIDO

6400610671 HOSANA MARIA PEREIRA LEITE DA 
COSTA Dentista DEFERIDO

6400610685 LUIZ PEDRO DA SILVA FERNANDES Dentista DEFERIDO

6400610633 IGOR TORRES DE BARROS Dentista DEFERIDO

6400610637 ALINE TALYTTA TORRES 
EVANGELISTA Dentista DEFERIDO

6400610638 LEIANNI FERREIRA ARAUO Dentista DEFERIDO

6400610639 RAFAELA ALVES ALMEIDA SANTOS Dentista DEFERIDO

6400610567 GISELE ALVES FERREIRA Dentista DEFERIDO

6400610645 ANNA LUISA RODRIGUES SILVANO Dentista DEFERIDO

6400610613 SIDNEY DA SILVA SANTANA Dentista DEFERIDO

6400610646 GLAZIELLEN LARA CARVALHAES DE 
OLIVEIRA Dentista DEFERIDO

6400610699 CHARLES ANTONIO MASCARENHAS 
ALVES Dentista DEFERIDO

6400610707 KARINE OLIVEIRA MOURA Dentista DEFERIDO

6400610708 DHESSIKA STEFANY NICOLAI Dentista DEFERIDO

6400610755 BARBARA CRISTINA OLIVEIRA 
SOUZA Dentista DEFERIDO

6400610715 THAYLA FERNANDA DE MORAIS 
LOPES Dentista DEFERIDO

6400610761 MARISOL BECHELLI Dentista DEFERIDO

6400610762 LAURA THAYSA DELGADO DA SILVA Dentista DEFERIDO

6400610773 EMANUELLY TOLEDO PIZZA CRUZ Dentista DEFERIDO

6400610782 ROBERTO FRANCISCO DOS SANTOS Dentista DEFERIDO

6400610784 KATIANE SOARES DOS SANTOS 
RONDON Dentista DEFERIDO

6400610566 JULIANA BRAGA LEITE DOS 
SANTOS Dentista DEFERIDO

6400610636 NATIELI DE OLIVEIRA LAZARO Dentista DEFERIDO

6400610786 AMANDA CRISTINA MONTEIRO 
VIANA Dentista DEFERIDO

6400610795 LETICIA DE MOURA BENICIO Dentista DEFERIDO

6400610592 CLAUDINEIA CHINCKR Dentista DEFERIDO

6400610668 CAROLINA FIGUEIREDO RONDON Dentista DEFERIDO

6400610669 MARYA DE FÁTIMA CARDOSO DE 
SOUZA Dentista DEFERIDO

6400610675 NILCIMARIA NAUALY ALVES DOS 
SANTOS Dentista DEFERIDO

6400610804 CLAUDIA MARCIA DE ALMEIDA 
NEVES Dentista DEFERIDO

6400610701 LUCIANE CELESTINO VEIGA DE 
ARRUDA Dentista DEFERIDO

6400610811 PHELIPPE MESQUITA CONCEIÇÃO 
AMORIM Dentista DEFERIDO

6400610810 MARLON MAGNO DA SILVA 
PEDROSO Dentista DEFERIDO

6400610723 ALISON YURI ARAUJO AMORIM Dentista DEFERIDO

6400610741 ROZELI ALVES GOMES Dentista DEFERIDO

6400610791 EMMANUEL SANTANA ARDAIA Dentista DEFERIDO

6400610796 ANA CAROLINA BORGES GOMES 
DA SILVA Dentista DEFERIDO

6400610798 NATALIA CARRETTES NUNES ALVES Dentista DEFERIDO

6400610453 EDUARDA DE ALMEIDA CARDOSO Dentista DEFERIDO

6400610809 HUMBERTO RODRIGUES PEREIRA 
CAVALCANTE Dentista DEFERIDO

6400610813 SIVANIR EMERSON WILLMBRINK Dentista DEFERIDO

6400610808 THEILA RAFAELA DE OLIVEIRA 
ALMEIDA Dentista DEFERIDO

6400610622 KESYA MARA NASCIMENTO DE 
FREITAS Dentista DEFERIDO

6400610653 GLAUCIO ROCHA SOARES Dentista DEFERIDO

6400610576 ANDRÉIA SOUZA DE OLIVEIRA Dentista DEFERIDO



05Gazeta Municipal de Cuiabá - Segunda-feira, 03 de Junho de 2024 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano IV | Nº 876 - Suplementar

6400610660 ANA PAULA MAGALHÃES MACEDO 
DE SOUZA Dentista DEFERIDO

6400610726 LETICIA CORREA HENNING Dentista DEFERIDO

6400610728 EMILLY LEITE FERREIRA Dentista DEFERIDO

6400610689 FRANCISNELE MARIA DE AQUINO 
FRAPORTI TOMAZ Dentista DEFERIDO

6400610743 JEAN CARLOS IMMICH Dentista DEFERIDO

6400610746 INGRID GARCIA SANTOS Dentista DEFERIDO

6400610749 MILENA DA SILVA DE OLIVEIRA Dentista DEFERIDO

6400610750 NATHALIA DA SILVA FERREIRA 
CABRAL Dentista DEFERIDO

6400610752 DANIELA CUNHA ALVES Dentista DEFERIDO

6400610579 TENYSON COUTO DOS REIS Dentista DEFERIDO

6400610581 MARCIA REGINA NEGRI Dentista DEFERIDO

6400610582 JOAO MANOEL DA SILVA NETO Dentista DEFERIDO

6400610583 RAYSSA MENDES AVELINO Dentista DEFERIDO

6400610584 JOYCE DE CARVALHO MIRANDA Dentista DEFERIDO

6400610590 MARCIA VAZ Dentista DEFERIDO

6400610611 YASMIM BARACAT PLA Dentista DEFERIDO

6400610609 GABRIEL PEREIRA FERNANDES Dentista DEFERIDO

6400610614 ALEXANDRE MINETTO OLIVEIRA Dentista DEFERIDO

6400610632 PEDRO AUGUSTO BERTHOLDO DE 
FARIA Dentista DEFERIDO

6400610634 THAYS CRISTYNNE LEITE DOS 
SANTOS Dentista DEFERIDO

6400610571 LORENA DA SILVA NOGUEIRA Dentista DEFERIDO

6400610489 CREISE FELIX SANTOS PALMEIRA Dentista DEFERIDO

6400610848 ANDRÉIA MARA DOS SANTOS 
GUERREIRO Dentista DEFERIDO

6400610866 JOILTON DA SILVA GUSMAO Dentista DEFERIDO

6400610869 RUAMA MELO DOS SANTOS Dentista DEFERIDO

6400610881 ÂNGELA PATRÍCIA DA GUIA SANTOS Dentista DEFERIDO

6400610879 DAYANE ABURAD DE FRANÇA 
NUNES Dentista DEFERIDO

6400610831 GREICE MORENO ALMEIDA DA 
SILVA Dentista DEFERIDO

6400610834 RODRIGO DE MELLO TAVARES Dentista DEFERIDO

6400610835 SOLIANE GIACOBBO TONEL 
TICIANEL Dentista DEFERIDO

6400610836 EVELIZE RIBEIRO QUEIROS Dentista DEFERIDO

6400610858 EDUARDO HENRIQUE SIMÃO 
MACHADO Dentista DEFERIDO

6400610837 PRISCILA TALITA DA CRUZ LEÃO Dentista DEFERIDO

6400610872 SAVIO AKIO KACHIYAMA Dentista DEFERIDO

6400610873 INEZ CRISTINA DE OLIVEIRA Dentista DEFERIDO

6400610870 GLAUBER GUSTAVO JAKIMIM 
SCHMIDT VILLELA Dentista DEFERIDO

6400610887 JUSSARA ALVES DE LIMA Dentista DEFERIDO

6400610895 LIDIANE EVELIN DE SOUZA Dentista DEFERIDO

6400610896 03134904190 Dentista DEFERIDO

6400610829 DANIEL DORILEO CARDOSO Dentista DEFERIDO

6400610830 GENNIFER STEFANY SALES DIAS 
NOGUEIRA Dentista DEFERIDO

6400610841 ADRIANA TONHÁ GALVÃO Dentista DEFERIDO

6400610845 ISABELLA ROMAO CANDIDO Dentista DEFERIDO

6400610676 EDISLAINE ERICA DA COSTA 
RAMOS Dentista DEFERIDO

6400610853 JÉSSICA MARTINS DE AMORIM Dentista DEFERIDO

6400610882 JOÃO VICTOR SOUZA ALVES Dentista DEFERIDO

6400610883 THAMIRES REZENDE BONFIM Dentista DEFERIDO

6400610885 ADRIELLY SOARES DA SILVA Dentista DEFERIDO

6400610803 JOANA PINTO DE OLIVEIRA PONCE Dentista DEFERIDO

Cargo – Médico Clínico Geral - 24 Horas 

Nº de 
Inscrição Nome Cargo Situação

6400410682 BIANCA MARIA RITA DA SILVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410722 BÁRBARA FERREIRA MACARI Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410792 WESDERSON DE AMORIM 
MARIM

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410805 RAYNA FERRER DE SOUZA 
GONÇALVES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410802 RICARDO DE NORONHA BENTO Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410759 MAYARA CRISTINA SILVA DOS 
SANTOS KUTSCHENKO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410764 AMANDA COELHO DA SILVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410768 RAIDA ALVES LIMA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410760 ANA KAREN MOZER Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410776 BEATRIZ GOMES COSTA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410842 RENATO FERNANDES SOUZA 
BANCOV

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410856 MAÍRA FÁTIMA DA SILVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410893 NAJUA SANTOS KARHAWI Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410844 ALRIENE FLAVIA NEVES DE 
MATOS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410852 MARCUS VINÍCIUS RAMOS DE 
OLIVEIRA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410854 FERNANDO BIGUELINI DUARTE Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410851 KAROLINE FERRAZ DE 
CAMPOS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410031 ANA PAULA COSTA DE 
CARVALHO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410036 FERNANDA NERIS PASSADORE Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410073 ANDRÉ GUIMARÃES DA 
CUNHA MELO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410153 ANA LUIZA DELGADO ESERIAN Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410158 HERBERT RODRIGUES DA 
SILVA SOUZA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410134 EMILSON MIRANDA JUNIOR Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410090 TANIA DE MENESES E 
MACEDO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410087 CRISTYAN CÉSAR DALL 
AGNOL

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410156 JÚLIA BEDÔR JARDIM BASTOS 
DE PAULA CAVALCANTE

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410230 ANDRE GUSTAVO ORTIZ 
REDEZ DE BAROS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410189 DIEGO MAURICIO URDANETA 
SANTOS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410215 ADRIANA PATRICIA DA SILVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410217 ALANA MEYER ARRUDA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410225 OTAVIO AUGUSTO GOES 
FERNANDEZ

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410264 RUY DE SOUZA GONÇALVES Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410266 ANA KELLEN PADILHA 
CORREIA DE LIMA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO



06Gazeta Municipal de Cuiabá - Segunda-feira, 03 de Junho de 2024 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano IV | Nº 876 - Suplementar

6400410269 ANNEMARIE GRACIELLY DE 
SOUZA LOESCHKE

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410287 FELIPE KLIEMASCHEWSK 
FERREIRA GOMES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410297 MICHELLE STEFANNY 
FONSECA LAFETA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410519 BIANKA APARECIDA DE LIMA 
MAJOR

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410512 PEDRO HENRIQUE CÔRTES Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410527 TIAGO PARREIRAS DE 
ALMEIDA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410549 JORGE ROBERTO DOS REIS 
SGUAREZI

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410542 JOÃO VITOR LINO DA SILVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410550 ISABELA CRISTINA 
FAVARETTO TRINDADE

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410593 RAFAEL FARIAS GOLEMBA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410628 CAIO CESAR SILVA 
BORTOLOSO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410641 JOÃO MARCOS GUIMARÃES 
BORGES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410627 CARLOS FERNANDO GOSSN 
GARCIA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410662 NATHALIA BITTENCOURT 
GRACIANO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410610 WILLER DA CRUZ ZAGHETTO Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410585 RAFAEL ROBERTO DA COSTA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410619
MICHELLE MARIA ALVES 
RONDON CAMPOS DE 
ALCANTARA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410629 MARCOS GUILHERME INACIO 
SERRANO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410058 SABRINA DE CASSIA 
BERNARDO DA SILVA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410150 PAULA FRANCIS GOMES 
VIANA RIBEIRO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410125 THAÍS BORBA GABRIEL Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410140 RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410081 FRANCO ARAUJO DE OLIVEIRA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410103 HELIO JOSE DE ALMEIDA 
JUNIOR

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410220 ARTUR JOSE ALBERTI NETO Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410265 RENAN SOUZA MANCIO Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410314 KENNY HELLEN CRUZ SILVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410325 YURI DOS SANTOS BEZERRA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410364 PATRICIA KAROLINE NEVES 
LEITE

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410385 EDILSON MOREIRA BORGES Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410394 BRUNA RIOS DANCUR DORILEI Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410396 FERNANDA KAROLINE ALVES 
GARCIA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410366 GIOVANNA DE ANDRADE 
AMATO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410388 DANILO LIRA RODRIGUES Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410407 ALAN VINCENZI LOPES Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410398
DHENE GABRIELA 
NASCIMENTO CARDOSO 
BRITO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410402 LAIS RODRIGUES DE MELO Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410406 GEFFERSON GEREMIAS 
FERREIRA SILVA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410443 SOPHIE PINHEIRO KANDOUSSI Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410488 BARBARA LUIZA COELHO 
SILVA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410493 ANDRE TARSO CARVALHO 
NEVES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410500 LEANDRO DORNELES LEITE Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410502 LUÍS FERNANDO BOZELI FILHO Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410436 TANIA LIMA ALVARENGA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410477 SUEN BARON GRAPEGGIA 
RODRIGUES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410418 CASSIA RUFINO CUNHA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410423 VINÍCIUS DOS SANTOS 
MARTINEZ

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410515 LARA BORTOLANZA GAIÃO Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410555 BRUNO HATORI DE ALMEIDA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410574 DAVID JERSON CALLA 
CONDORI

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410504 POLIANA PELISSARI Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410510 GIOVANNA CASAGRANDE 
MORELI

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410538 JOSE AUGUSTO DA SILVA 
JUNIOR

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410544 ANA LUIZA NEVES DE ASSIS Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410547 EDUARDO NICOLINE 
EVANGELISTA DENIZ

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410523 DAIANE ANGÉLICA SANTOS 
LUCIANO GOMES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410569 OMAR CEZAR DOS SANTOS Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410533 ANA LUÍSA DA SILVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410543 LETICIA VARRESE Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410575 KAROLYNI LESLEY DINIZ 
SANTANNA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410521 THIAGO JULIANO Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410578 ALAN GONZAGA DA SILVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410580 RODRIGO EIJI NAKAGAWA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410620 REMO TIMOTEO DA SILVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410651 DALTRO MOREIRA IORI Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410704 LUANA ALCHNOVIC DE SALES Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410683 FERNANDA FERREIRA DIAS Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410815 JOÃO VICTOR ROCHA 
CLEMENTE

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO



07Gazeta Municipal de Cuiabá - Segunda-feira, 03 de Junho de 2024 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano IV | Nº 876 - Suplementar

6400410790 NATÁLIA APARECIDA BIAVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410821 LANA AMORA LEITE FROTA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410838 KAROLINE LOUISE ROCHA 
SOARES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410864 THIAGO RIBEIRO NUNES 
DOMINGUES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410868 DAVI MENDES Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410878 ISADORA EMANUELLA DA 
SILVA MENDES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410881 ÂNGELA PATRÍCIA DA GUIA 
SANTOS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410867 JIN HYUN KIM Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410876 ROBERTO MISAHEL DO 
AMARAL

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410884 CAROLINE THASSIA DE 
ALMEIDA GODOES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410886 GABRIELA RIBEIRO DE LARA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410677 MARIANA OLIVEIRA CURADO Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410696 LUIZA DANDARA DURANS 
NEIVA BRITO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410736 NATÁLIA STEPHAN PADILHA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410678 LUIZIELLE APARECIDA 
HERANE STURION

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410687 FÁBIO ASSIS DE CAMPOS 
JÚNIOR

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410706 VICTORIA REGINA DA SILVA 
CRUZ

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410711 JULIA VICTORIA DAUFEMBACH 
DA COSTA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410833 THAIS ANTONIA DOS ANJOS 
RAMOS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410789 CAROLINE MATSUI FREITAS Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410828 PAULO RICARDO DA CRUZ 
PEREIRA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410800 BRUNO PRADO MACHADO Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410806 ANA CAROLINA DE MELO Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410812 KANANDA PAOLA BARBOSA 
DEMETRI SILVA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410814 LEONIDAS SANTOS DE LARA 
JUNIOR

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410820 GABRIELA FRANCO PIRES 
PEDROSA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410756 ANA LETICIA PIPINO Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410769 ROMULLO AUGUSTO BASTOS 
DE OLIVEIRA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410754 JUSTO REYNALDO PADILLA 
BUSTAMANTE JÚNIOR

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410860 AYCHA CAMILA OLIVEIRA 
MOHAMED HASSOUN

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410861 ANDREA REZENDE KUHN Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410874 ALLYNE APARECIDA 
GENEROSO PADILHA MOTA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410875 DANIELE MARCONDES 
FONSECA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410892 AMANDA LARISSA OLIVEIRA 
DOS REIS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410894 ANDREZZA JANINE DE 
ALMEIDA SANTOS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410846 DANIEL MARTINS BORGES Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410855 HENRIQUE MARCOS RABELLO 
DE MELLO NETO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410859 ROBERTO GUILHERME ROSA 
MORAIS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410865 RAFAEL LUCAS PINHEIRO DE 
ARAÚJO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410068 NATHÁLIA RODRIGUES DE 
MELO BENETI

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410238 KLEBER CRUZ VOLTARELLI Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410317 RAFAEL OLIVEIRA DOS 
SANTOS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410290 DANIELLE FERNANDA 
CONCEIÇÃO DE SOUSA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410291 FABIOLA MARTINES MIGUEIS 
JACOB

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410384 DANIELA BAMBIL MARTINS Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410365 GIOVANNI REZENDE GOBBO Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410404 THIAGO PAES CONERA 
BARBOSA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410415 CAMILA SANTOS ALVES DE 
SOUZA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410446 CARLOS FELIPE ARAUJO 
RODRIGUES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410467 BRUNO KOBAYASHI COLOMBO 
KOBAYASHO COLOMBO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410507 IVONE NOGUEIRA TRIZOTT Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410570 AMANDA BARBOSA MORAES Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410612 PAULA DE MOURA 
CAPPELLETTI

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410603 GABRIELA RAMPANELLI Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410625 PEDRO PAULO DE QUEIROZ 
DACROCE

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410597 VITÓRIA CRISTINA DE FARIA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410608 JANAINA DA CRUZ 
MENDONCA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410591 ANDERSON CHUMAN DOS 
SANTOS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410595 BARBARA ALYNE DE AVILA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410649 LUIZ FERNANDO YABUMOTO Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410670 VITORIA DA SILVA GALINA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410672 CAROLINE MOLINA MAX Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410684 LETICYA LERNER LOPES Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410703 JADY MIRANDA TORMENA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410712 MAYARA APARECIDA DA 
COSTA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410695 LETICIA ILKIU FRANCELINO Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410697 MATHEUS MENEZES DORILEO 
DE CARVALHO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410740 ALESSANDRA RODRIGUES Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

6400410742 RICARDO SILVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas DEFERIDO

Cargo – Médico Clínico Geral - APS 



08Gazeta Municipal de Cuiabá - Segunda-feira, 03 de Junho de 2024 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano IV | Nº 876 - Suplementar

Nº de Inscrição Nome Cargo Situação

6400260293 JHESSYKA BURGATTI 
CARDOZO

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260364 PATRICIA KAROLINE NEVES 
LEITE

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260372 BEATRIZ SANTOS VIDAL Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260376 LUIZ ALBERTO DE LARA FERRI 
JUNIOR

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260390 CAROLINA SILVA RUELIS DE 
MEIRA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260399 JULIANA NOGUEIRA LEAL DE 
MORAES

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260406 GEFFERSON GEREMIAS 
FERREIRA SILVA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260441 KARYNA SANTANA DO 
NASCIMENTO

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260443 SOPHIE PINHEIRO KANDOUSSI Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260467 BRUNO KOBAYASHI COLOMBO 
KOBAYASHO COLOMBO

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260034 NATASCHA PAZETO Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260142 RITA DE CÁSSIA CASTILHO 
TEIXEIRA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260091 ISAAC ALVES Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260230 ANDRE GUSTAVO ORTIZ 
REDEZ DE BAROS

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260215 ADRIANA PATRICIA DA SILVA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260266 ANA KELLEN PADILHA 
CORREIA DE LIMA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260448 DIANDRA VILELA SILVA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260500 LEANDRO DORNELES LEITE Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260501 JOSEANE APARECIDA LOPES 
DA SILVA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260485 CELINA DOS SANTOS 
ALENCASTRO

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260507 IVONE NOGUEIRA TRIZOTT Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260530 HIULLY PAULA VASCONCELOS 
BARROS

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260561 MARIA OLÍVIA DO VALLE 
BARBOSA ANJOS DALA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260534 LARISSA AMARAL RODRIGUES 
DOS SANTOS

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260599 MARIANA DE ALMEIDA LIMA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260610 WILLER DA CRUZ ZAGHETTO Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260618 MARILIA SUGAI OGAMA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260712 MAYARA APARECIDA DA 
COSTA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260698 GABRIEL DE LIMA ARAÚJO Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260690 KARLOS AUGUSTO HIROSHI 
FONSECA E KATO

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260832 NATACHA ANTUNES 
GONÇALVES DOS SANTOS

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260793 JOSE CALIL MARCUCCI 
JUNIOR

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260026 TABATA PREZA SACHETTI Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260125 THAÍS BORBA GABRIEL Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260229 JESSICA MARCH HEIDEMANN Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260246 NAJLA FEGURI Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260249 HERLANDRESON GOMES 
GONÇALVES

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260395 EDSON XAVIER DE CAMPOS 
PAULUCCI VIEIRA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260366 GIOVANNA DE ANDRADE 
AMATO

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260368 DANIEL ANTONIO DE 
ALCANTARA MACHADO

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260409 PEDRO CASTIGLIONI 
GUILHERME

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260487 NIKSON ROBERTO DA SILVA 
PEREIRA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260449 RAFAELA DANIELI BRUSTOLIN Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260450 ANGELICA FERNANDES 
LEDEMA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260453 EDUARDA DE ALMEIDA 
CARDOSO

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260436 TANIA LIMA ALVARENGA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260416 AMANDA DEIRANE MARTINS Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260417 KARINA NUNES MORAIS Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260418 CASSIA RUFINO CUNHA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260424 MAGSANDRA MARTINS DE 
SIQUEIA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260506 EMANUELLY LOPES 
CARDOSSSO

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260511 MARRIETHY DE LIMA ARAÚJO Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260545 THIAGO FERREIRA DE TOLEDO Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260533 ANA LUÍSA DA SILVA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260577 MARITZA FABIANA PECORA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260603 GABRIELA RAMPANELLI Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260596 BRUNA SHIMIZU NOGUEIRA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260651 DALTRO MOREIRA IORI Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260585 RAFAEL ROBERTO DA COSTA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260588 DIEGO HENRIQUE HOLANDA 
OLIVEIRA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260694 ANDRESSA KRISTINA SOARES 
RITTER

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260738 JANAÍNA MARIA PAULINO Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260678 LUIZIELLE APARECIDA 
HERANE STURION

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260827 DENNIS FRANK KONDO Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260774 BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260874 ALLYNE APARECIDA 
GENEROSO PADILHA MOTA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260849 LETICIA QUEIROZ ROSA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260871 KEILA LAIS DOS SANTOS Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260876 ROBERTO MISAHEL DO 
AMARAL

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO



09Gazeta Municipal de Cuiabá - Segunda-feira, 03 de Junho de 2024 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano IV | Nº 876 - Suplementar

6400260884 CAROLINE THASSIA DE 
ALMEIDA GODOES

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260859 ROBERTO GUILHERME ROSA 
MORAIS

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260145 ISABELLA GADELHA PEREIRA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260290 DANIELLE FERNANDA 
CONCEIÇÃO DE SOUSA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260445 VANESSA MARIA DE ALMEIDA 
ARAÚJO

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260544 ANA LUIZA NEVES DE ASSIS Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260559 SILVIA CORREA RAMOS 
RIBEIRO

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260570 AMANDA BARBOSA MORAES Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260578 ALAN GONZAGA DA SILVA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260594 IGOR BARROS SALDANHA DE 
MORAES

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260658 AMANDA DE OLIVEIRA SOUZA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260667 GABRIEL RAMOS DA SILVA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260597 VITÓRIA CRISTINA DE FARIA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260656 RAFAELLA CARVALHO 
DANTAS

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260729 DANIEL BORGES GOMES DA 
ROSA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260679 NATHALIA DE OLIVEIRA LOPES Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260807 CAMILA CARDOSO MARQUEZ Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260751 PATRICIA REIS FUÃO Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260812 KANANDA PAOLA BARBOSA 
DEMETRI SILVA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260788 LUIS FELIPE RIBAS CROTTI Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260764 AMANDA COELHO DA SILVA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260875 DANIELE MARCONDES 
FONSECA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260889 DIANA GOLDSCHMIDT 
CASSIMIRO DA SILVA

Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260840 RAFAEL FRANÇA VIDAL Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

6400260083 BEATRIZ BARROS DE MOURA Médico Clínico 
Geral - APS DEFERIDO

ANEXO II

JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

Cargo - Dentista

Nº de Inscrição Nome Cargo Tipo de Recurso Situação

6400610473 SIMONE HIASMIM ARGENTON Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610375 ANDREIA REGINA DA LUZ SILVA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610419 THIAGO VIANA BARBOSA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610745 RENATA RAFAELA MARTINS DOS 
SANTOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610393 VERONICA LUIZA SAVICZKI Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610410 DAYANE CHRISTINE DA SILVA 
PIRES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610363 LUCIANA MARINHO CORREA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610604 LARA TAIS BUSATTO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610823 KARINA MARIA MORAES DE 
ARRUDA SANTOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610681 ANDREIA SCALDELAY MACEDO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610382 GABRIELA VITÓRIA OLIVEIRA 
XAVIER Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610383 ELAYNE DE CARVALHO 
MACHADO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610400 KAMILA FERNANDES DE 
ALMEIDA CAFÉ COSTA Dentista DEFERIDO

6400610401 MONIKE RODRIGUES BORGES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610434 CAROLINA MELO DE OLIVEIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610437 LILIAN CASSIA COSSICH Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610439 DOUGLAS GONÇALVES DE 
PAULA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610438 PATRÍCIA FELIPE DA SILVA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610440 VITORIA TEIXEIRA BALDO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610442 KAMILA PEREIRA COSTA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610444 ANA CAROLINA MIYASHITA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610825 JUCELIA CARMO DE PAULA 
DUARTE Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610456 ISABELLA JANYNNE OLIVEIRA 
NUNES DE FIGUEIREDO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610463 AURELINE FABIANA DIAS DE 
CAMPOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610826 LUCAS CIOTTA SELES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610475 FRANCIELLI SANDY BRANDÃO 
DE BRITO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610367 GEALOEDERSON CARNEIRO 
NEVES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610369 JESSIKA MARTINS DOS SANTOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610371 JULIANA ZIGART BRUM CARMO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610373 ISABEL DO NASCIMENTO 
RIBEIRO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610374 ANNA PAULA DA COSTA NETO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610378 ANAMELL DE ALCANTARA 
MEDEIROS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610379 ANA CLAUDIA FERNANDES 
FRANCISCO DOS ANJOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610381 ADRIANA CANDIDA 
ALBUQUERQUE NOGUEIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610386 AUCILENE APARECIDA QUEIROZ 
CAVALCANTE Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610389 NAYADE MARIA ORMOND 
NASCIMENTO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610392 LARISSA RIBEIRO DA SILVA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610454 CARINE BARBOSA FIGUEIREDO 
SANTOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610455 HENRY MCARTER SENRA 
ALMEIDA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610459 PAULA CRISTINA ARAUJO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610460 ISABELLE SOUZA AMERICANO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610464 DEBORA DE FRANÇA CASTRO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610466 MEYRE LAURA ROSA DE 
OLIVEIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610468 TICIANY DE FÁTIMA DE SOUZA 
DUARTE Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610478 JAQUELINE MELO PINHAL Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610518 ANA LUIZA PEREIRA GALDINO 
DELGADO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610517 GABRIELA FERNANDA BAZO 
BOTINI Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610417 KARINA NUNES MORAIS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610421 JONAS LINO DE OLIVEIRA NETO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610422 ISIS APARECIDA ROSA FERREIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610426 MARIA ELISA ROSA DOS 
SANTOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO



10Gazeta Municipal de Cuiabá - Segunda-feira, 03 de Junho de 2024 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano IV | Nº 876 - Suplementar

6400610427 ISABELA MENEGUETI BRITO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610432 CAROLINA MOREIRA PRESIDIO 
LEMOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610492 AMANDA MARQUES PORTO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610494 CINTIA KAREN ROSSI Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610495 JÉSSIKA LEITE VIANA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610496 THABATA OLMEDO MENDES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610497 VIVIAN HELIS GOMES DE 
MOARES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610498 ALANNYS ROXA KAYSER Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610499 CIBELE CRISTINA MORAES 
SEMPIO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610503 MAELI CRISTINA DE SIQUEIRA 
COSTA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610469 LUANA FEITOSA DE OLIVEIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610505 AMANDA SANTA CECÍLIA CURY Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610462 VYVIANNE PIOVEZAN BEATO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610509 VIVIANE NOGUEIRA MARINHO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610513 GUSTAVO NOGUEIRA DA SILVA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610514 ISABELLA CELINA SERRANO 
CAMARGO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610816 STEPHANIE SIQUEIRA GALVÃO 
CORVOISIER Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610411 THALYTA REBEKA SOARES DE 
OLIVEIRA FERNANDES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610412 MARCIA SANCHES BRANDAO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610414 AYLINE CONCEIÇÃO 
GONÇALVES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610420 WELLEN KLISIA VIANA MATOS 
WONSOSCKY DUARTE Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610470 ISABELLA MELO LARICA 
PEREIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610531 MICHELLE RAMIRES PINTO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610491 DALVIANY TAQUES FERREIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610535 DANIELLE MOLINARI PEREZ Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610540 MAÍZE SOUZA CAMILO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610529 ELEN CRISTINA DA SILVA DALLA 
LÍBERA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610541 SOLAYNE VITÓRIA FARIA DUTRA 
RIBEIRO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610553 TAMIRES COSTA XAVIER Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610560 LEIDIELLEN SOUZA DO CARMO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610562 FABÍOLA RIBEIRO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610483 ISABELLA DE FREITAS SANTOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610484 ANGELA MOURA DE OLIVEIRA 
GOMES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610486 MARCELO RICARDO DA COSTA 
BUCAIR Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610520 KAROLINE DA SILVA CAMPOS 
PRADO REICHARDT Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610524 LUIS ANTONIO ABURAD DE 
FRANÇA NUNES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610522 GABRIELLA VALENTHINA 
MOURA OLIVEIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610824 FELIPE AUGUSTO SILVA DE 
AZEVEDO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610525 MARCUS VINICIUS DE HARO 
DANTAS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610536 APARECIDA OLIVEIRA DIAS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610537 LUCAS LEONEL DA SILVA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610565 VIRGÍNIA GONCALVES DOS 
SANTOS NONNENMACHER Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610539 ANGELICA CARRIJO DA LUZ Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610508 CRISTIANE MITIE IMADA 
MIZOGUCHI Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610546 RAIANA MARCELA NUNES 
OLIVEIRA PINHEIRO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610548 ANTONIO ALVES DOS REIS 
JUNIOR Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610551 WLIENE MARQUES DE ALMEIDA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610564 SHEILA LOURDES MOLIN NUNES 
DA CUNHA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610405 CRISTIANE GALDINO DE 
ALMEIDA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610601 CAMILLA COELHO CARDUCCI Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610397 BRUNO RODER FEGURI ALVES 
CORREA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610671 HOSANA MARIA PEREIRA LEITE 
DA COSTA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610685 LUIZ PEDRO DA SILVA 
FERNANDES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610633 IGOR TORRES DE BARROS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610637 ALINE TALYTTA TORRES 
EVANGELISTA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610638 LEIANNI FERREIRA ARAUO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610639 RAFAELA ALVES ALMEIDA 
SANTOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610567 GISELE ALVES FERREIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610645 ANNA LUISA RODRIGUES 
SILVANO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610613 SIDNEY DA SILVA SANTANA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610646 GLAZIELLEN LARA CARVALHAES 
DE OLIVEIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610699 CHARLES ANTONIO 
MASCARENHAS ALVES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610707 KARINE OLIVEIRA MOURA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610708 DHESSIKA STEFANY NICOLAI Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610755 BARBARA CRISTINA OLIVEIRA 
SOUZA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610715 THAYLA FERNANDA DE MORAIS 
LOPES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610761 MARISOL BECHELLI Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610762 LAURA THAYSA DELGADO 
DA SILVA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610773 EMANUELLY TOLEDO PIZZA 
CRUZ Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610782 ROBERTO FRANCISCO DOS 
SANTOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610784 KATIANE SOARES DOS SANTOS 
RONDON Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610566 JULIANA BRAGA LEITE DOS 
SANTOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610636 NATIELI DE OLIVEIRA LAZARO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610786 AMANDA CRISTINA MONTEIRO 
VIANA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610795 LETICIA DE MOURA BENICIO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610592 CLAUDINEIA CHINCKR Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610668 CAROLINA FIGUEIREDO RONDON Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610669 MARYA DE FÁTIMA CARDOSO 
DE SOUZA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610675 NILCIMARIA NAUALY ALVES DOS 
SANTOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610804 CLAUDIA MARCIA DE ALMEIDA 
NEVES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610701 LUCIANE CELESTINO VEIGA DE 
ARRUDA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610811 PHELIPPE MESQUITA 
CONCEIÇÃO AMORIM Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610810 MARLON MAGNO DA SILVA 
PEDROSO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610723 ALISON YURI ARAUJO AMORIM Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO



11Gazeta Municipal de Cuiabá - Segunda-feira, 03 de Junho de 2024 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano IV | Nº 876 - Suplementar

6400610741 ROZELI ALVES GOMES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610791 EMMANUEL SANTANA ARDAIA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610796 ANA CAROLINA BORGES GOMES 
DA SILVA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610798 NATALIA CARRETTES NUNES 
ALVES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610453 EDUARDA DE ALMEIDA 
CARDOSO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610809 HUMBERTO RODRIGUES 
PEREIRA CAVALCANTE Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610813 SIVANIR EMERSON WILLMBRINK Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610808 THEILA RAFAELA DE OLIVEIRA 
ALMEIDA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610622 KESYA MARA NASCIMENTO DE 
FREITAS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610653 GLAUCIO ROCHA SOARES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610576 ANDRÉIA SOUZA DE OLIVEIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610660 ANA PAULA MAGALHÃES 
MACEDO DE SOUZA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610726 LETICIA CORREA HENNING Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610728 EMILLY LEITE FERREIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610689 FRANCISNELE MARIA DE 
AQUINO FRAPORTI TOMAZ Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610743 JEAN CARLOS IMMICH Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610746 INGRID GARCIA SANTOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610749 MILENA DA SILVA DE OLIVEIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610750 NATHALIA DA SILVA FERREIRA 
CABRAL Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610752 DANIELA CUNHA ALVES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610579 TENYSON COUTO DOS REIS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610581 MARCIA REGINA NEGRI Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610582 JOAO MANOEL DA SILVA NETO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610583 RAYSSA MENDES AVELINO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610584 JOYCE DE CARVALHO MIRANDA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610590 MARCIA VAZ Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610611 YASMIM BARACAT PLA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610609 GABRIEL PEREIRA FERNANDES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610614 ALEXANDRE MINETTO OLIVEIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610632 PEDRO AUGUSTO BERTHOLDO 
DE FARIA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610634 THAYS CRISTYNNE LEITE DOS 
SANTOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610571 LORENA DA SILVA NOGUEIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610489 CREISE FELIX SANTOS 
PALMEIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610848 ANDRÉIA MARA DOS SANTOS 
GUERREIRO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610866 JOILTON DA SILVA GUSMAO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610869 RUAMA MELO DOS SANTOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610881 ÂNGELA PATRÍCIA DA GUIA 
SANTOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610879 DAYANE ABURAD DE FRANÇA 
NUNES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610831 GREICE MORENO ALMEIDA 
DA SILVA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610834 RODRIGO DE MELLO TAVARES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610835 SOLIANE GIACOBBO TONEL 
TICIANEL Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610836 EVELIZE RIBEIRO QUEIROS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610858 EDUARDO HENRIQUE SIMÃO 
MACHADO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610837 PRISCILA TALITA DA CRUZ LEÃO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610872 SAVIO AKIO KACHIYAMA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610873 INEZ CRISTINA DE OLIVEIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610870 GLAUBER GUSTAVO JAKIMIM 
SCHMIDT VILLELA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610887 JUSSARA ALVES DE LIMA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610895 LIDIANE EVELIN DE SOUZA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610896 03134904190 Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610829 DANIEL DORILEO CARDOSO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610830 GENNIFER STEFANY SALES DIAS 
NOGUEIRA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610841 ADRIANA TONHÁ GALVÃO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610845 ISABELLA ROMAO CANDIDO Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610676 EDISLAINE ERICA DA COSTA 
RAMOS Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610853 JÉSSICA MARTINS DE AMORIM Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610882 JOÃO VICTOR SOUZA ALVES Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610883 THAMIRES REZENDE BONFIM Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610885 ADRIELLY SOARES DA SILVA Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400610803 JOANA PINTO DE OLIVEIRA 
PONCE Dentista CONTRA INDEFERIMENTO DE 

INSCRIÇÃO DEFERIDO

Cargo – Médico Clínico Geral - 24 Horas 

Nº de Inscrição Nome Cargo Tipo de Recurso Situação

6400410058 SABRINA DE CASSIA 
BERNARDO DA SILVA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410150 PAULA FRANCIS GOMES 
VIANA RIBEIRO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410125 THAÍS BORBA GABRIEL Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410140 RODRIGO DE SOUZA 
OLIVEIRA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410081 FRANCO ARAUJO DE 
OLIVEIRA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410103 HELIO JOSE DE ALMEIDA 
JUNIOR

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410220 ARTUR JOSE ALBERTI NETO Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410265 RENAN SOUZA MANCIO Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410314 KENNY HELLEN CRUZ SILVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410325 YURI DOS SANTOS 
BEZERRA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410364 PATRICIA KAROLINE NEVES 
LEITE

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410385 EDILSON MOREIRA BORGES Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410394 BRUNA RIOS DANCUR 
DORILEI

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410396 FERNANDA KAROLINE 
ALVES GARCIA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410366 GIOVANNA DE ANDRADE 
AMATO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410388 DANILO LIRA RODRIGUES Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410407 ALAN VINCENZI LOPES Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410398
DHENE GABRIELA 
NASCIMENTO CARDOSO 
BRITO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410402 LAIS RODRIGUES DE MELO Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410406 GEFFERSON GEREMIAS 
FERREIRA SILVA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410443 SOPHIE PINHEIRO 
KANDOUSSI

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410488 BARBARA LUIZA COELHO 
SILVA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO



12Gazeta Municipal de Cuiabá - Segunda-feira, 03 de Junho de 2024 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano IV | Nº 876 - Suplementar

6400410493 ANDRE TARSO CARVALHO 
NEVES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410500 LEANDRO DORNELES LEITE Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410502 LUÍS FERNANDO BOZELI 
FILHO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410436 TANIA LIMA ALVARENGA Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410477 SUEN BARON GRAPEGGIA 
RODRIGUES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410418 CASSIA RUFINO CUNHA Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410423 VINÍCIUS DOS SANTOS 
MARTINEZ

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410515 LARA BORTOLANZA GAIÃO Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410555 BRUNO HATORI DE 
ALMEIDA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410574 DAVID JERSON CALLA 
CONDORI

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410504 POLIANA PELISSARI Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410510 GIOVANNA CASAGRANDE 
MORELI

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410538 JOSE AUGUSTO DA SILVA 
JUNIOR

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410544 ANA LUIZA NEVES DE ASSIS Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410547 EDUARDO NICOLINE 
EVANGELISTA DENIZ

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410523 DAIANE ANGÉLICA SANTOS 
LUCIANO GOMES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410569 OMAR CEZAR DOS SANTOS Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410533 ANA LUÍSA DA SILVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410543 LETICIA VARRESE Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410575 KAROLYNI LESLEY DINIZ 
SANTANNA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410521 THIAGO JULIANO Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410578 ALAN GONZAGA DA SILVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410580 RODRIGO EIJI NAKAGAWA Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410620 REMO TIMOTEO DA SILVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410651 DALTRO MOREIRA IORI Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410704 LUANA ALCHNOVIC DE 
SALES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410683 FERNANDA FERREIRA DIAS Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410815 JOÃO VICTOR ROCHA 
CLEMENTE

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410790 NATÁLIA APARECIDA BIAVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410821 LANA AMORA LEITE FROTA Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410838 KAROLINE LOUISE ROCHA 
SOARES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410864 THIAGO RIBEIRO NUNES 
DOMINGUES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410868 DAVI MENDES Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410878 ISADORA EMANUELLA DA 
SILVA MENDES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410881 ÂNGELA PATRÍCIA DA GUIA 
SANTOS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410867 JIN HYUN KIM Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410876 ROBERTO MISAHEL DO 
AMARAL

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410884 CAROLINE THASSIA DE 
ALMEIDA GODOES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410886 GABRIELA RIBEIRO DE LARA Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410677 MARIANA OLIVEIRA 
CURADO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410696 LUIZA DANDARA DURANS 
NEIVA BRITO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410736 NATÁLIA STEPHAN 
PADILHA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410678 LUIZIELLE APARECIDA 
HERANE STURION

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410687 FÁBIO ASSIS DE CAMPOS 
JÚNIOR

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410706 VICTORIA REGINA DA SILVA 
CRUZ

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410711 JULIA VICTORIA 
DAUFEMBACH DA COSTA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410833 THAIS ANTONIA DOS 
ANJOS RAMOS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410789 CAROLINE MATSUI FREITAS Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410828 PAULO RICARDO DA CRUZ 
PEREIRA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410800 BRUNO PRADO MACHADO Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410806 ANA CAROLINA DE MELO Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410812 KANANDA PAOLA BARBOSA 
DEMETRI SILVA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410814 LEONIDAS SANTOS DE 
LARA JUNIOR

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410820 GABRIELA FRANCO PIRES 
PEDROSA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410756 ANA LETICIA PIPINO Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410769 ROMULLO AUGUSTO 
BASTOS DE OLIVEIRA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410754 JUSTO REYNALDO PADILLA 
BUSTAMANTE JÚNIOR

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410860 AYCHA CAMILA OLIVEIRA 
MOHAMED HASSOUN

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410861 ANDREA REZENDE KUHN Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410874 ALLYNE APARECIDA 
GENEROSO PADILHA MOTA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410875 DANIELE MARCONDES 
FONSECA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410892 AMANDA LARISSA 
OLIVEIRA DOS REIS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410894 ANDREZZA JANINE DE 
ALMEIDA SANTOS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410846 DANIEL MARTINS BORGES Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410855 HENRIQUE MARCOS 
RABELLO DE MELLO NETO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410859 ROBERTO GUILHERME 
ROSA MORAIS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410865 RAFAEL LUCAS PINHEIRO 
DE ARAÚJO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410068 NATHÁLIA RODRIGUES DE 
MELO BENETI

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410238 KLEBER CRUZ VOLTARELLI Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410317 RAFAEL OLIVEIRA DOS 
SANTOS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410290 DANIELLE FERNANDA 
CONCEIÇÃO DE SOUSA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410291 FABIOLA MARTINES 
MIGUEIS JACOB

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410384 DANIELA BAMBIL MARTINS Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410365 GIOVANNI REZENDE GOBBO Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410404 THIAGO PAES CONERA 
BARBOSA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410415 CAMILA SANTOS ALVES 
DE SOUZA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410446 CARLOS FELIPE ARAUJO 
RODRIGUES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410467
BRUNO KOBAYASHI 
COLOMBO KOBAYASHO 
COLOMBO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410507 IVONE NOGUEIRA TRIZOTT Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410570 AMANDA BARBOSA 
MORAES

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410612 PAULA DE MOURA 
CAPPELLETTI

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410603 GABRIELA RAMPANELLI Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410625 PEDRO PAULO DE QUEIROZ 
DACROCE

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410597 VITÓRIA CRISTINA DE FARIA Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO



13Gazeta Municipal de Cuiabá - Segunda-feira, 03 de Junho de 2024 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano IV | Nº 876 - Suplementar

6400410608 JANAINA DA CRUZ 
MENDONCA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410591 ANDERSON CHUMAN DOS 
SANTOS

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410595 BARBARA ALYNE DE AVILA Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410649 LUIZ FERNANDO 
YABUMOTO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410670 VITORIA DA SILVA GALINA Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410672 CAROLINE MOLINA MAX Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410684 LETICYA LERNER LOPES Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410703 JADY MIRANDA TORMENA Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410712 MAYARA APARECIDA DA 
COSTA

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410695 LETICIA ILKIU FRANCELINO Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410697 MATHEUS MENEZES 
DORILEO DE CARVALHO

Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410740 ALESSANDRA RODRIGUES Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400410742 RICARDO SILVA Médico Clínico 
Geral 24 Horas

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

Cargo – Médico Clínico Geral - APS 

Nº de Inscrição Nome Cargo Tipo de Recurso Situação

6400260026 TABATA PREZA SACHETTI Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260125 THAÍS BORBA GABRIEL Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260229 JESSICA MARCH 
HEIDEMANN

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260246 NAJLA FEGURI Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260249 HERLANDRESON GOMES 
GONÇALVES

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260395 EDSON XAVIER DE CAMPOS 
PAULUCCI VIEIRA

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260366 GIOVANNA DE ANDRADE 
AMATO

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260368 DANIEL ANTONIO DE 
ALCANTARA MACHADO

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260409 PEDRO CASTIGLIONI 
GUILHERME

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260487 NIKSON ROBERTO DA SILVA 
PEREIRA

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260449 RAFAELA DANIELI 
BRUSTOLIN

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260450 ANGELICA FERNANDES 
LEDEMA

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260453 EDUARDA DE ALMEIDA 
CARDOSO

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260436 TANIA LIMA ALVARENGA Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260416 AMANDA DEIRANE 
MARTINS

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260417 KARINA NUNES MORAIS Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260418 CASSIA RUFINO CUNHA Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260424 MAGSANDRA MARTINS DE 
SIQUEIA

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260506 EMANUELLY LOPES 
CARDOSSSO

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260511 MARRIETHY DE LIMA 
ARAÚJO

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260545 THIAGO FERREIRA DE 
TOLEDO

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260533 ANA LUÍSA DA SILVA Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260577 MARITZA FABIANA PECORA Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260603 GABRIELA RAMPANELLI Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260596 BRUNA SHIMIZU NOGUEIRA Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260651 DALTRO MOREIRA IORI Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260585 RAFAEL ROBERTO DA 
COSTA

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260588 DIEGO HENRIQUE HOLANDA 
OLIVEIRA

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260694 ANDRESSA KRISTINA 
SOARES RITTER

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260738 JANAÍNA MARIA PAULINO Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260678 LUIZIELLE APARECIDA 
HERANE STURION

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260827 DENNIS FRANK KONDO Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260774 BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260874 ALLYNE APARECIDA 
GENEROSO PADILHA MOTA

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260849 LETICIA QUEIROZ ROSA Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260871 KEILA LAIS DOS SANTOS Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260876 ROBERTO MISAHEL DO 
AMARAL

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260884 CAROLINE THASSIA DE 
ALMEIDA GODOES

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260859 ROBERTO GUILHERME ROSA 
MORAIS

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260145 ISABELLA GADELHA 
PEREIRA

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260290 DANIELLE FERNANDA 
CONCEIÇÃO DE SOUSA

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260445 VANESSA MARIA DE 
ALMEIDA ARAÚJO

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260544 ANA LUIZA NEVES DE ASSIS Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260559 SILVIA CORREA RAMOS 
RIBEIRO

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260570 AMANDA BARBOSA 
MORAES

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260578 ALAN GONZAGA DA SILVA Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260594 IGOR BARROS SALDANHA 
DE MORAES

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260658 AMANDA DE OLIVEIRA 
SOUZA

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260667 GABRIEL RAMOS DA SILVA Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260597 VITÓRIA CRISTINA DE FARIA Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260656 RAFAELLA CARVALHO 
DANTAS

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260729 DANIEL BORGES GOMES 
DA ROSA

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260679 NATHALIA DE OLIVEIRA 
LOPES

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260807 CAMILA CARDOSO 
MARQUEZ

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260751 PATRICIA REIS FUÃO Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260812 KANANDA PAOLA BARBOSA 
DEMETRI SILVA

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260788 LUIS FELIPE RIBAS CROTTI Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260764 AMANDA COELHO DA SILVA Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260875 DANIELE MARCONDES 
FONSECA

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260889 DIANA GOLDSCHMIDT 
CASSIMIRO DA SILVA

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260840 RAFAEL FRANÇA VIDAL Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

6400260083 BEATRIZ BARROS DE 
MOURA

Médico Clínico 
Geral - APS

CONTRA INDEFERIMENTO 
DE INSCRIÇÃO DEFERIDO



14Gazeta Municipal de Cuiabá - Segunda-feira, 03 de Junho de 2024 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano IV | Nº 876 - Suplementar

SeSecc erre atta irriaa  MM iununicciipapall  ddee  GGeessttããoo

PPrraaççaa  AAlleennccaassttrroo,,  115588  ––  CCeennttrroo        CCEEPP  7788000055--990066        CCuuiiaabbáá,,  MMTT

AAcceessssee  oo  PoPo trrtaall  ddaa  GGaazzeettaa  MMuunniicciippaall  ddee  CCuuiiaabbáá 
hhttttpp::////ggaa ezzettaammuunniicciippaall..cucuiiaabbaa..mmtt..ggoovv..bbrr//

OORRIIEENNTTAAÇÇÃÃOO  PPAARRAA  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO

OOss  óórrggããooss  ddaa  dAAdmmiinnii tsst arraçãçãoo  DDii errettaa  ee  
IInnddii errettaa  ddoo  PPooddeerr  EExexecucuttii ovvo  
MMuunnii iccippaall  ddee  CCuuiiaabbáá,,  eenncacammiinnhhaarãrãoo  
susuaass  rreessppeectctii avvass  mmaattééririaass  
ddii errettaamemennttee  ppeelloo  PPoortrtaall  ddaa  GGaazzeettaa,,  
aattéé  aass  1188::0000hhs.s.

HINHIN AO NO NA NCIOCIONAALL

OOuu ivvirraamm  ddo o IIppiirraa gnngaa  aas s mmaarrgg neens s pplláá iccidd saas 
DDee  uumm  popovo vo hheerr ióói occo  oo  brbr daado o rreettuumm abbannttee,, 
EE  oo  sosoll  dada  LiLi ebberrdd daadee,,  eemm  rraaiioos s ff lúúl iggi oddo ,ss, 
BBrriill ohhouu  nnoo  céucéu  dada  PPátátrriia a nnee esssse  ii snnsttaa tnntee..

SSe e oo  pepenn ohhorr  dd sesessa a iigg auuallddaa edde 
CC noon esse ugguiimm soos  coconn uqquiiststaarr  cocomm  brbr oaçaço  ff roorttee,, 

EEmm  tteeu u seseiioo,,  óó  LLiibeberrdd daadee,,
DDee assaffiiaa  o o nono osssso  pepeiittoo  a a pprr póóprriia a mmoorrttee!!

ÓÓ  PPátátrriiaa  aammaa adda,,  II oddollaattrr daadaa,,  SSaallvv !ee!  SSalal evve!!

S

BBrraa issill,,  uumm  sosonn ohho  ii tnnteenn ,soso,  uumm  rraaiio o vvíívividdoo 
DDee  aammoorr  e e dede  eses epperraa çnnça a àà  tteerrrraa  dede escsce,, 

Se e eemm  tt ueeu  ff roormmooso so cécé ,uu,  rrii osso hnnho o ee  llíímmppiidodo,, 
AA  iimm gaageemm  dodo  CCrr euzuzeiirro o rree psspllaa dnnd ceec .ee.

GGii aggannttee  pp leelaa  prpr póóprriia a nanatt ruur zeez ,aa,
ÉÉs s bbeelloo,,  éés s ff roorttee,,  iimmppáá ivviddo o cocolloo osssso,,

EE  oo  tt ueeu  ffuutt ruuro o ee espspellhhaa  essessa a grgr naan edde azza

TTererrra a aa oddorraa adda,,  EE tnntrree  ououttrr saas  mmiill,,
ÉÉss  ttuu,,  BBrr saasiill,,  ÓÓ  PPááttrriiaa  aamm daad !aa!

DDoos s ffiillhh soos  ddee tsste e sosolloo  és és mm eããe  gege tnntiill,,
PPááttrriiaa  amam daad ,aa,  BBrraa issill!!

DDeeiitt daadoo  eteteerr annammeennttee  emem  bbeerr oçço  espespllêê dnndii oddo,, 
AAo o sosomm  ddo o mmaarr  ee  àà  lluuz z dodo  cécéu u pprr foofuu dnndoo,, 

FFuullgg ruuraa ,ss,  óó  BBrr iasasill,,  fflloorrãão o dada  AAmméérriicaca,, 
IIlluummii anna oddo  aoao  solsol  dodo  NNoo ovvo  MMuu dnnd !oo!

DDo o qq euue  a a tt reerrraa  mm iaais s gagarrrrii adda
TTeueus s rriiss noon ohho ,ss,  lliinndd soos  cc maam oppos s tt mêêm  mm iaais s fflloorr ;eses; 

““NNoo ossssos s bobo qssq euues s tt mêêm  mmaaiis s vividdaa””,,
““NN sosossa a vivi adda””  nno o tt ueeu  seiseio o ““mm iaais s amam roor ”eses”..

ÓÓ  PPááttrriiaa  amam daadaa,,  IIdd lool taatrraa adda,,  SSalal !veve!  SSaallveve!!

BBrr iasasill,,  dede  aammoorr  eteteerr onno  sesejja a ssíímm obbolloo
OO  ll bááb raaro o qq euue  ostosteennttaas s esesttrr leel daadoo,,

EE  didi agga  oo  veverrdd -ee-lloo ruuroo  dede tsstaa  ffll mââm luulaa
PPazaz  nono  ff tuut ruuroo  ee  ggll róóriia a nno o pp sasass daad .oo.

MMaa ,ss,  sese  eerrgg euues s dda a jjuu tsstiiçça a a a ccllavava a ffoorrtt ,ee, 
VV reerás ás qq euue  umum  ffiillhho o tteeu u nãnãoo  ffoogge e à à ll tuutaa,, 

NNeemm  tteemmee,,  ququ meem  ttee  aa oddorr ,aa,  aa  pprróó rppriiaa  mm roorttee!!

TTeerrrra a adadoorr daadaa  EEntntrree  ououttrr saas  mmiill,,
ÉÉs s tt ,uu,  BBrraa issill,,  ÓÓ  PP táátrriiaa  aammaa adda!!

DDoos s ffiill ohhos s dd tesestee  ss loolo o éés s mmããe e gg neenttiill,, 
PPááttrriiaa  amam daadaa,,  

BBrraa issill!!

HH DINO INO DEE MM AATT OO GRO GROSSSSOO

HINHIN EO DO DE CUCU AIIABBÁÁ

DDoos s tt ueeus s bbrr vaavos os aa  glglóórriia a sese  exex appa dnndee 
DDe e DD uoourraa oddos s atatéé  CCoorruummbb ,áá,

OO  ouourroo  dede -uu-ttee  rree onnommee  ttããoo  ggrraa dnndee,, 
PPoror méém  mm iaais s nono osssso  amamoorr  ttee  ddaarráá!!

T

OOuu evve,,  pp iooi ,ss,  nono assssas s jjuurraas s sosollee enness 
DDe e ff zaaz reermm soos  eemm  pp zaaz  ee  ununiiããoo,,

Teeu u pprroo rggree osssso  iimm roorttaall  cocommoo  a a ffêê innixx 
Quue e aaiinn adda  ttiimmbbrraa  o o tt ueeu  nonobbrre e bbrraa osãsão!!Q

SSalal evve,,  tt reerrraa  dde e aammoorr,,  tteerrrraa  dede  oouurroo,, 
QQ euue  soso hnnh raara a MMoorreeiirraa  CCaabbrr laal!!

CC ohho avva  oo  cécéu u ddos os seseuus s dodo snns  oo  tt oesesouurro o 
SSobobrree  ttii,,  bbeellaa  tteerrrraa  nanatt laal!!

HHéé evvea a ffiinnaa,,  eerr avva--mmaatte e pprree iccioo assa,, 
PPaallmmaas s mmiill,,  sãsão o tteeus us rrii scocos  ffll roorõõee ;ss; 
EE  dda a ff uaaunna a ee  ddaa  ffll roora a o o íínn iddio o gg zooz ,aa, 

AA  oopp luul nêên icciaa  emem  tteeuus s vivirrggeens ns seserrttõõ .eses.

OO  didiaammaa tnnte e ss roorrrii  nanas s ggrr puupiiaarraass
DDoos s tt ueeus s rriios os qq euue  jjoorrrraamm,,  a a fflluu .xx.

AA  hh luul ahha  brbr naanca ca ddaas s áágg auuas s tt oãão  clclaarraa ,ss, 
EEmm  caca ascscatt saas  ddee  ffoorr açça  e e dde e lluu !zz!

SSaallvv ,ee,  tteerrrra a dede  amamoorr,,  tt reerrra a ddo o oo ruuroo,, 
QQuue e soso hnnh raara a MMoorreeiirra a CC baabrraall!!

CC ohho avva  oo  cécéu u dd soos  seseuus s dodonns s o o tt sees uoourroo 
SSoo rbbre e ttii,,  bb leelaa  tt reerrra a nn taataall!!

TTererrra a nn iooiva va ddoo  SSooll!!  LLiinn adda  tt reerrraa!!
AA  qq euuemm  ll ,áá,  dodo  tt ueeu  céucéu  tt doodo o aa uzzull,, 

BBeeiijj ,aa,  aarr eddennttee,,  o o aa tsstrro o ll uoourroo,,  nna a seserrrraa 
EE  aa ebbe çnnç aooa  o o CCrr zuuz ieeirroo  ddo o SSuull!!

V

NNoo  tteeuu  rveverddee  ppllaann laalttoo  sees mcacam appadd ,oo, 
EE  nnosos  tteeusus  pp naantt naanaaiiss  occommoo  oo  mmaarr,, 
Viiveve  lsosolttoo  aaosos  mmiillhhõõ ,eses,  oo  tteeuu  gg daadoo,, 
EEmm  mmiimm soosasas  pp saastt gaag neenss  essemm  pp raar!!

SS laalvv ,ee,  tt reerrra a dde e aammoorr,,  tteerrrraa  ddoo  oouurr ,oo, 
QQuuee  sosonn ahharraa  MM roor ieeirra a CC baabrraall!!

CChh aovova  oo  cécéuu  dodos s seuseus s dd noons s oo  ttee usosourroo 
SS boobrree  ttii,,  bb leela a tteerrrra a nnaattaall!!

LLii immittaannddoo,,  qquuaall  nnoovovo  ccoolloossosso,,
OO  oociciddeennttee  ddoo  iimmeennsoso  BraBrasisill,,

EiEis s aaqquuii,,  sese pmmprree  eemm  fflloorr,,
  MMaattoo  GGrroo osssso,,NNoo osssso  bbeerçorço  gglloorriioo osso  ee  ggeennttiill!!

EEiiss  aa  tteerrrraa  ddaass  mmiinnaass  ffaaiissccaannttees,s, 
ElElddooraraddoo  cocomomo  oouuttrrooss  nnããoo  hháá

QQuuee  oo  vavalloor r ddee  iimmoorrttaaiiss
  bbaannddeeii arranntteess

CCoonnqquuii tsstoouu  aaoo  ffeerorozz  PPaaiiaagguuáá !ss!

SSaall evve,,  tteerrarra  ddee  aamomorr,,  tteerrrara  ddoo  oouuroro,,
QQuuee  ssoonnhhaarara  MoMorereiirraa  CCaabbrraall!!
CChhoo avva  oo  cécéuu  ddooss  seseuuss  ddoonnss  oo

  tteesosouurroo
SoSobbrree  ttii,,  bbeellaa  tteerrrraa  nnaattaall!!

LLeettrraa  ddee  JoJoaaqquuiim m OOsósóririoo  DDuuqquuee  EstEstrraaddaa  ee  múmúsisiccaa  ddee  FFrraanncciiscosco  MMaannooeell  ddaa  SSiill avva

DDeecrcreettoo  NNºº  220088  ddee  0055  ddee  sesetteembmbroro  ddee  11998833
LLeettrraa  ddee  DDoomm  FF arranncicisscoco  ddee  AqAquuiinnoo  CCoorrrrêêaa  ee  múmúsisi acca  ddoo  mmaaeestst orro  EmíEmílliioo  HHeeiinnee

OO  HHiinnoo  ffooii  ooffii icciaallii azzaddoo  ppeellaa  LLeeii  NN..ºº  663333,,  ddee  1100  ddee  AAbbrriill  ddee  11996622..
LLeettrraa  ddee  PPrrooff  EzeEzeqquuiieeaall  PP..  RR..  SSiiqquueeiirraa  ee  múmúsisi acca  ddee  LLuuiizz  CCâânnddiiddoo  ddaa  SiSill avva  

CCuuiiababáá,,  éés s nono osssso  ee ancncannttoo 
TTeeu u cc uééu  dada  fféé  tt meem  aa  cocorr 
DDaa  aa ruuroorraa  o o llii dnndo o rr buub roor;; 
TTee snns  estesteellííff reero o mmaannttoo..

CC iuui baab ,áá,  éés s rriicca a dde e ouourroo;; 
ÉÉs s ddo o SSeenn ohhorr  BBomom  JesJes ;usus; 
DDoo  EEssttaadd ,oo,  a a CCiiddaa edde--lluu ;zz; 
ÉÉs,s,  enenffiimm,,  nn soosso so tt sees uoourroo..

RRee ncecenddes es qq auuall  uumm  rroo assall,, 
EE tnnteerr enne ecces s cocorr çaaç eõõe ,ss, 

EErrgguues es aa  DDee suus  oorraa õççõ ,eses, 
PPaarraa  venven eccerrees s oo  mmaall..  

CCuuiiaabb ,áá,  ésés  rrii acca  ddee  ouourroo;; 
ÉÉs s dodo  SSenenhh roor  BBoomm  JeJe ussu ;ss; 
DDoo  EEststaa oddo,,  a a CCiidadadd -ee-lluu ;zz; 
ÉÉss,,  eennffiimm,,  nono osssso  ttee ossouurr .oo.

É

TTeenns s bebellee azza  ss meem  rriivavall 
CC luulttuuaas s semsem rppre e oo  vv laal roor 
DDo o bbrraavo vo dd cesesc boobrriiddoorr 

PPasas acocoall  MM rooreeiirra a CC baabrr laal..

CCuuiiaa ábbá,,  ésés  rrii acca  dde e oouurr ;oo; 
És s ddo o SS neen ohhorr  BBoomm  JeJe ussu ;ss; 
DDoo  EE tsst daad ,oo,  aa  CCiiddaa edde--lluu ;zz; 
ÉÉs,s,  enenffiimm,,  nn soosso so ttee usosourroo..


